ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗ 

2 ΚΔΑΠ μεΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

3 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑμεΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

Την έγκριση υλοποίησης της παρακάτω Δράσης του Κοινωνικού 

Προγράμματος έτους 2025 της Περιφέρειας Κρήτης, με συνολικό 

προϋπολογισμό δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με ΚΑΕ 00.071-00.9179.01.001 και κωδικό 

έργου 00.10.25.001, συγκεκριμένα ως εξής: 

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των 

δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

7. Την εισήγηση της κας Λουκαδάκη Μαρίας προϊσταμένης Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Μέριμνας Π.Κ. 
8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  

Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την υλοποίηση της παρακάτω Δράσης του Κοινωνικού 
Προγράμματος έτους 2025 της Περιφέρειας Κρήτης, με συνολικό 
προϋπολογισμό δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με ΚΑΕ 00.071-00.9179.01.001 και κωδικό 
έργου 00.10.25.001, συγκεκριμένα ως εξής: 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΔΡΑΣΗ ΠΟΣΟ 

1 

Περιφέρεια Κρήτης 

Διεύθυνση Κοινωνικής 

Μέριμνας 

Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων